
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN ĐĂK GLEI 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

              Đăk Glei, ngày       tháng      năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH   

Về việc giao số lượng người ký kết hợp đồng lao động làm chức danh nghề 

nghiệp chuyên ngành và chuyên môn dùng chung thuộc lĩnh vực sự nghiệp 

giáo dục trên địa bàn huyện năm 2025 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐĂK GLEI 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2022 của 

Chính phủ về hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và 

đơn vị sự nghiệp công lập; 

Căn cứ Thông tư số 12/2022/TT-BNV ngày 30 tháng 12 năm 2022 của Bộ 

Nội vụ hướng dẫn về vị trí việc làm công chức lãnh đạo, quản lý; nghiệp vụ 

chuyên môn dùng chung; hỗ trợ, phục vụ trong cơ quan, tổ chức hành chính và vị 

trí việc làm chức danh nghề nghiệp chuyên môn dùng chung; hỗ trợ, phục vụ 

trong đơn vị sự nghiệp công lập; 

Căn cứ Thông tư số 19/2023/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 10 năm 2023 của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn về vị trí việc làm, cơ cấu viên chức theo 

chức danh nghề nghiệp và định mức số lượng người làm việc trong các cơ sở 

giáo dục mầm non công lập; Thông tư số 20/2023/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 

10 năm 2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn về vị trí việc làm, cơ cấu 

viên chức theo chức danh nghề nghiệp và định mức số lượng người làm việc 

trong các cơ sở giáo dục phổ thông và các trường chuyên biệt công lập; 

Căn cứ Quyết định số 836/QĐ-UBND ngày 18/12/2024 của UBND tỉnh Kon 

Tum về số lượng người ký kết hợp đồng lao động làm chức danh nghề nghiệp 

chuyên ngành và chuyên môn dùng chung thuộc lĩnh vực sự nghiệp giáo dục năm 

2025; 

Căn cứ Thông báo kết luận số 03/TB-UBND ngày 06/01/2025 của Ủy ban 

nhân dân huyện về giao số lượng người ký kết hợp đồng lao động làm chức danh 

nghề nghiệp chuyên ngành và chuyên môn dùng chung thuộc lĩnh vực sự nghiệp 

giáo dục và giao biên chế công chức trong các cơ quan hành chính Nhà nước 

huyện Đăk Glei năm 2025; 

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ tại Tờ trình số 14/TTr-PNV ngày 

07/01/2025. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 



2 

Điều 1. Giao số lượng người ký kết hợp đồng lao động làm chức danh nghề 

nghiệp chuyên ngành và chuyên môn dùng chung thuộc lĩnh vực sự nghiệp giáo 

dục trên địa bàn huyện năm 2025 tại phụ lục kèm theo. 

Điều 2. Thời gian hợp đồng và nguồn kinh phí hợp đồng. 

1. Thời gian hợp đồng không quá 12 tháng. 

2. Nguồn kinh phí: Từ nguồn kinh phí chi thường xuyên ngân sách địa phương 

(ngoài kinh phí giao tự chủ của đơn vị) theo quy định tại điểm d khoản 2 Điều 12 

Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2022 của Chính phủ về hợp 

đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự nghiệp 

công lập. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện, Trưởng Phòng Nội vụ, 

Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch, Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo, Thủ 

trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2 (t/h); 

- Thường trực Huyện ủy (b/c); 

- Thường trực HĐND huyện (b/c); 

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện (đ/b); 

- Các đơn vị trường học trực thuộc; 

- Lưu: VT, NV. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lê Viết Nam 
 



PHỤ LỤC GIAO SỐ LƯỢNG NGƯỜI KÝ KẾT HỢP ĐỒNG LAO ĐỘNG LÀM CHỨC DANH
NGHỀ NGHIỆP CHUYÊN NGÀNH VÀ CHUYÊN MÔN DÙNG CHUNG THUỘC LĨNH VỰC SỰ

NGHIỆP GIÁO DỤC TRÊN ĐỊA BÀN HUYỆN ĐĂK GLEI NĂM 2025

(Kèm theo Quyết định số:             /QĐ-UBND ngày         /        /2025 của Ủy ban nhân dân huyện)

TT Tên đơn vị Số lượng giao
hợp đồng CMNV

Số lượng giao
hợp đồng
CMDC

Ghi chú

Tổng số 25 16
I Trường Mầm non 25 14

1 Trường Mầm non xã Đăk Long 3 2

2 Trường Mầm non xã Đăk Môn 2 2

3 Trường Mầm non xã Đăk Kroong 2 1

4 Trường Mầm non thị trấn Đăk Glei 3 0

5 Trường Mầm non xã Đăk Pék 1 2

6 Trường Mầm non xã Đăk Nhoong 2 0

7 Trường Mầm non xã Đăk Man 2 1

8 Trường Mầm non xã Đăk Plô 1 1

9 Trường Mầm non xã Đăk Choong 2 2

10 Trường Mầm non xã Xốp 2 1

11 Trường Mầm non xã Mường Hoong 2 1

12 Trường Mầm non xã Ngọc Linh 3 1

II  Trường Tiểu học 0 0

1 Trường Tiểu học xã Đăk Long 0 0

2 Trường Tiểu học xã Đăk Môn 0 0

3 Trường Tiểu học thị trấn Đăk Glei 0 0

4 Trường Tiểu học Kim Đồng 0 0

5 Trường Tiểu học Võ Thị Sáu 0 0

III Trường THCS 0 1

1 Trường PTDTBT-THCS xã Đăk Long 0 0

2 Trường THCS xã Đăk Môn 0 1

3 Trường THCS Thị trấn Đăk Glei 0 0

4 Trường THCS xã Đăk Pék 0 0

IV Trường TH&THCS 0 1

1 Trường TH-THCS xã Đăk Kroong 0 0

2 Trường TH-THCS Lý Tự Trọng 0 0

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.



3 Trường TH-THCS xã Đăk Man 0 0

4 Trường TH-THCS xã Xốp 0 1

5 Trường TH-THCS xã Đăk Nhoong 0 0

6 Trường TH-THCS xã Đăk Plô 0 0

7 Trường TH-THCS xã Đăk Choong 0 0

8 Trường PTDTBT TH-THCS xã Mường Hoong 0 0

9 Trường PTDTBT TH-THCS xã Ngọc Linh 0 0

TT Tên đơn vị Số lượng giao
hợp đồng CMNV

Số lượng giao
hợp đồng
CMDC

Ghi chú

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.


		2025-01-09T15:31:50+0700


		2025-01-09T15:31:50+0700


		2025-01-09T15:31:38+0700


		2025-01-09T15:24:36+0700
	Lê Viết Nam


		2025-01-09T15:31:50+0700




